
 

UCHWAŁA Nr 60/185/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 maja 2016r. 
 

 

 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii drogi  powiatowej. 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej, ulic leżących na terenie 

miasta Pasłęk tj. nr 2167 N ul. Długa, nr 2169 N ul. Elbląska, nr 2177 N ul. 3 Maja, nr 2183 N 

ul. Polna, nr 2179 N ul. Strażacka, nr 2180 N ul. Ogrodowa, nr 2190 N ul. Wiosenna oraz nr 

2173 N ul. Konopnickiej i zaliczenie przedmiotowych dróg (ulic) do kategorii dróg 

gminnych. 

       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki   ....................................................... 

Edmund Winnicki  - Wicestarosta    ........................................................ 

Jan Kacprzyk  - Członek Zarządu Powiatu   ........................................................ 

Cezary  Pec  - Członek Zarządu Powiatu   ........................................................ 

Piotr Strzylak  - Członek Zarządu Powiatu              ........................................................ 

  

     


